## भारत सरकार योजना आयोग भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण क्षेत्रीय कार्यालय लखनऊ



Government of India
Planning Commission
Unique Identification Authority of India (UIDAI)
Regional Office Lucknow

## शुद्धि पत्र

इस कार्यालय **भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय, लखनऊ में** आधार के मल्टी—मीडिया अभियान हेतु विज्ञापन एजेंसियों को पैनलबद्ध करने हेतु निविदा आमंत्रण विषय पर विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित निविदा सं० ए—11016/01/2010/यू०आई०डी०ए०आई०/लखनऊ दिनांक 05.03.2013 का संदर्भ ग्रहण करें। निविदा में प्रकाशित जमा बयाना राशि (EMD) के स्थान पर प्रोसेसिंग शुल्क पढ़ा जाए।

सहायक महानिदेशक (मुख्यालय)

## Corrigendum

Please refer to Tender No. A-11016/01/2010/UIDAI/Lucknow dated 05.03.2013 published in various Newspapers regarding Request For Empanelment (RFE) of Advertising Agencies for Aadhaar Multi-Media Campaign for UIDAI, Regional Office, Lucknow. The term published in tender notice "Earnest Money Deposti (EMD)" may be read as "Processing Fee".

**Assistant Director General (HQs)** 

